ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 10.01.2014                                                                                                   № 01
ст-ца Успенская

 Об утверждении плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2014 год

	В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2014 год (приложение № 1).
	2. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров выполнения работ, оказание услуг для нужд администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2014 год, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                        В.В.Черкасов

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
на 2014 год

	Наименование заказчика
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353056,Краснодарский край, Белоглинский район, ст-ца Успенская,ул.Краснопартизанская,108
Электронная почта buh.uspenka@yandex.ru; Телефон: (86154) 9-22-71
Факс: (86154) 9-22-37

	ИНН
	2326007710

	КПП
	232601001

	ОКАТО
	03207807000

	КБК

	ОКВЭД

	ОКДП

	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (руб)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес, год)
	Срок исполнения  контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99201045110019244340
	52.47.3.
	52.47.13.120
	1
	Размещение заказа на поставку офисной бумаги
	Качественный товар, согласно спецификации предусмотренной договором

	15000,00

	09.2014
	10.2014
	Запрос котировок

Глава администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района   В.В.Черкасов       _________________            «10» января 2014 г.
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О., должность руководителя  заказчика)                                                                                                                                        (подпись)                          (дата утверждения)
                                                                                                                                                                  Мп

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

10

.01.201

4

№ 01

ст

-

ца Успенская

Об утверждении

план

а

–

график

а

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации

Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2014 год

В соответствии

с частью 2 статьи 112

Ф

едерального закона от 05

апреля 2013 года № 44

-

ФЗ « О

контрактной системе в сфере закупок,

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить

план

–

график

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд

администрац

ии Успенского

сельского поселения Белоглинского района

на 2014 год (приложение № 1).

2. Разместить план

-

график размещения заказов на поставки товаров

выполнения работ,

оказание услуг для нужд

администрации Успенского

сельского поселения Белоглинского

района

на 2014 год,

на официальном

сайте Российской Федерации в информационно

-

телекоммуникационной сети

"Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

www.zakupki.gov.ru

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

4

. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинског

о

района

В.В.Черкасов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА     от  10 .01.201 4                                                                                                    № 01   ст - ца Успенская         Об утверждении  план а   –   график а   размещения заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2014 год         В соответствии  с частью 2 статьи 112  Ф едерального закона от 05  апреля 2013 года № 44 - ФЗ « О  контрактной системе в сфере закупок,  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд  п о с т а н о в л я ю:     1. Утвердить  план   –   график   размещения заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для нужд   администрац ии Успенского  сельского поселения Белоглинского района   на 2014 год (приложение № 1).     2. Разместить план - график размещения заказов на поставки товаров  выполнения работ,  оказание услуг для нужд   администрации Успенского  сельского поселения Белоглинского  района   на 2014 год,  на официальном  сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети  "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков   www.zakupki.gov.ru   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.   4 . Постановление вступает в силу со дня его подписания.         Глава Успенского сельского поселения    Белоглинског о  района                                                                           В.В.Черкасов